АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 45» ноября 2017 года №ДЗ//н
с. Улёты

О внесении изменений в состав подразделения по профилактике
коррупционных и иных правонарушений, утверждённый распоряжением
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края от 21 октября 2016 года № 239/н

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края, руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 03 декабря 2014 года № 146:

1. Внести в состав подразделения по профилактике коррупционных и
иных нарушений, утверждённый распоряжением администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21 октября 2016 года № 239/н, следующие изменения:

1.1. наименование должности «-первый заместитель руководителя
администрации муниципального района «Улётовский район», Забайкальского
края, руководитель подразделения по профилактике коррупционных и иных
правонарушений;» заменить на «- первый заместитель руководителя
администрации муниципального района «Улётовский район» по
территориальному развитию, руководитель подразделения по профилактике
коррупционных и иных правонарушений;»;

1.2. наименование должности «-управляющий делами администрации
муниципального района «Улётовский район», заместитель руководителя
подразделения по профилактике коррупционных и иных правонарушений;»
заменить на « - начальник Управления делами администрации муниципального
района «Улётовский район», заместитель руководителя подразделения по
профилактике коррупционных и иных правонарушений;»;

1.3. наименование должности «-начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации муниципального района «Улётовский район»;»
заменить на «-заместитель начальника Управления, начальник отдела

правового и кадрового обеспечения Управления делами администрации
муниципального района «Улётовский район»;»;

1.4. наименование должности «- ведущий специалист отдела правового и
кадрового обеспечения администрации муниципального района «Улётовский
район»;» заменить на «-ведущий специалист отдела правового и кадрового
обеспечения Управления делами администрации муниципального района
«Улётовский район».».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после
дня его официального обнародования путем размещения на официальном
сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «НПА
администрации» - 11йр://улёты.забайкальскийкрай.рф/.

С.П. Савин